
. ' f/f/ /37?— ág/fš Á?

Hokej Kladno s.r.o.

už 241 26 934, DIČ CZ24126934

se sídlem Petra Bezruče 2531, 272 01 Kladno

Jaromír Jágr — jednatel společnosti

dále jen „Poskytovatel“

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ 261 54 170, DIČ CZ26154120

se sídlem Sportovců 818, 222 04 Kladno - Rozdělov

Marcel Kučera — jednatel společnosti

dále jen „Uživatel“

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 3.1.2017:

1.

Smluvní strany uzavřely dne 3.1.2017 smlouvu, na základě které Poskytovatel přenechal do

užívání během hokejových utkání A-týmu Rytíři Kladno kamery umístěné v Městském zimním

stadionu v Kladně za účelem provádění záznamů z hokejových utkání, udělil Uživateli souhlas

s užíváním záznamů a vysílacích práv z hokejových utkání A—týmu Rytíři Kladno vč. jejich

prodeje dalším subjektům a zavázal se poskytnout Uživateli součinnost při výrobě záznamů

z hokejových utkání A-týmo Rytíři Kladno (dále jen „Smlouva“).

II.

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že Uživatel zaplatí Poskytovateli další

odměnu ve výši 20,- Kč vč. DPH za každý 1 unikátní přístup k domácímu zápasu A—týmu

Rytíři Kladno, který Uživatel vyúčtuje společnosti TVCOM sro.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčcna.

III.

1. Tento dodatek jc sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá

smluvní strana.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli a že ho

neuzavřely pod nátlakem a na důkaz toho ho vlastnoručně podepisují.

3. Tento dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením, tj. podpisem smluvních stran„ a účinnosti

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ust. © 6 odst. 1 zákona č.

3403015 Sb., () registru smluv. 2 m. Srwrtovrtí areá'v

ff.—„3 HEK: nieste: kladno 54.6.

v Kladně dne 8.2.2018 M“

Posky o'vatel Petra Bezruče 2581 © Uživatel

2?2 01 Kladno

tů: 241 25 934


